
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 24 ŞUBAT 2017 

 

 
 
 

KURUCUMUZ PROF.DR. İHSAN DOĞRAMACI’YI 
VEFATININ 7. YIL DÖNÜMÜNDE SEVGİ VE SAYGIYLA 

ANIYORUZ. 
 

 

 

 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

Değerli Velilerimiz;  

        Okul bültenimizin   Eko-Okul köşesinde rutin olarak sizlerle çeşitli kaynaklar ve 

öğrencilerimizin Eko-Okul eylemlerini paylaşmaktayız.  Öğrencilerimizde sağlamaya çalıştığımız 

çevre duyarlılığı ve sağlıklı beslenme konularını içeren anketimizi doldurmanız, öğrencilerimizin 

okul dışı yaşantılarına çevre duyarlılığı ve sağlıklı beslenme konularını ne kadar yansıtabildiklerini 

görebilmemiz açısından oldukça önem arz etmektedir. Anket sonuçlarımız yine bültenimiz 

üzerinden sizlerle paylaşılacaktır. Anketimize yazının altında yer alan link üzerinden 

ulaşabilirsiniz. Anketimize bültenimiz üzerinden 9 Mart tarihine kadar ulaşabilirsiniz. Anketimiz 

ayıracağınız zaman için şimdiden teşekkür ederiz.  

http://www.jetanket.com/s/eko-okul 

ARAÇLARIN PARK EDİLMESİ 

Okul çıkışı saatlerinde, araçların, park halindeki araçların çıkışına mani olacak şekilde 

bırakıldığı gözlenmektedir. Park yeri bulma konusunda sıkıntı yaşayan velilerimiz, servis park alanı 

okul girişinin karşısındaki yolda sağda ve solda bulunan geniş park alanlarından yararlanabilirler. 

Acil çıkılması gereken durumlar da göz önüne alındığında, park halindeki araçların çıkışlarına engel 

olunmayacak şekilde araç park edilmesini önemle rica ediyoruz. 

 

 

 

http://www.jetanket.com/s/eko-okul


 

 

 

 

GEÇ KALINMASI  

Sayın Velilerimiz, 

Bir dönemi geride bırakıp, 2. döneme başladığımız günlerde bazı öğrencilerimizin sabah okula 

geç kalması hala gündemimizde. Yaklaşık 40 öğrencimizin okula geç kaldığını tespit ediyoruz. Geç 

kalan öğrencilerimizin ders başladıktan sonra derse girmeleri, sağlanmış olan düzenin, giriş 

yapılmış olan eğitim-öğretimin aksamasına yol açmakta ve okula zamanında gelen öğrencilerin 

eğitim haklarına olumsuz etki etmektedir. İlkokul olarak, öğrencilerimizin okul kültürüne uyum 

sağlamalarını kolaylaştırmak ve ders düzenlerinin aksamasını önlemek amacıyla, 2. dönemin 

başından itibaren 7 kez 10 dakika geç geldiği tespit edilen öğrencilerimize bir hatırlatma yazısı 

göndereceğiz. Bir 7 gün daha geç kalan öğrencilerimiz bu süreçten sonra ilk derste sınıflarındaki 

çalışmaya kabul edilemeyecek, okul kütüphanemizde çalışmalarını tamamlayacaktır.  

Bu önemli konuda siz velilerimizin öğrencilerimize vereceği destek yadsınamaz. Tüm 

velilerimizden bu konuya hassasiyet göstermelerini temenni ediyoruz.  

Saygılarımızla, 

Okul Yönetimi 

 

PDR VELİ SEMİNERLERİNE KATILIM 

Sayın Velilerimiz, 

PDR Birimi olarak, bireysel görüşmeler ve bültenlerdeki yazılarımız aracılığıyla paylaşımlarda 

bulunmaktayız. Bu paylaşımları arttırmak ve birbirimizin görüşleriyle zenginleşebilmek için veli 

seminerleri düzenlemeyi planlıyoruz. Önceki yıllarda planlanan seminerlere katılım çok düşük 

düzeyde kalmıştır. Veli seminerlerinin düzenlenmesi için yeterli katılımın sağlanması 

gerekmektedir. Bu sebeple, size uygun olan zaman ve konu başlığını aşağıdaki bağlantıya 

tıklayarak işaretlemenizi rica ediyoruz.  

Lütfen form için TIKLAYINIZ. 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

https://goo.gl/forms/V6tY3HXlVw37DBor2


 

 

İDV ÖZEL BİLKENT İLKOKULU 2017-2018 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILINDA 

KAYIT YAPTIRMAK İSTEYEN ADAYLAR İÇİN DUYURU 

OKUL ÖNCESİ 

(5 YAŞ & 6 YAŞ) 

 

       Okul Öncesi 1 grubuna 1 Ocak-31 Aralık 2013 doğumlu, 

       Okul Öncesi 2 grubuna 1 Ocak-31 Aralık 2012 doğumlu öğrenciler alınacaktır. 

 

Bilkent Üniversitesi Kreşi’nden okulumuza kayıt yaptırmak isteyen adaylar 

 8 Şubat, 15 Şubat, 22 Şubat, 01 Mart, 08 Mart, 15 Mart  tarihlerinde bireysel  randevu ile 

öngörüşme yapılacaktır. 

 Bilkent Üniversitesi kreşi öğrencileri 13-17 Mart tarihleri arasında kesin kayıt 

yaptırabilirler. 

 Bilkent Kreşi’nde Veli Tanıtım Toplantısı 10 Mart 2017 Perşembe günü yapılacaktır.Arzu 

eden aileler okulumuzda 22 Mart 2017 Çarşamba günü  

16:00-17:30 saatleri arasında arasında yapılacak olan Veli Tanıtım Toplantısı’na da katılabilirler.  

 

Kardeş kontenjanından okulumuza kayıt yaptırmak isteyen adaylar 

 22 Şubat, 01 Mart, 08 Mart tarihlerinde bireysel randevu ile öngörüşme yapılacaktır. 

Okulumuzda kardeşi kayıtlı olan öğrenciler 13-17 Mart tarihleri arasında kesin kayıt 

yaptırabilirler. Detaylı bilgi için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

Diğer Adaylar 

 Kontenjan dahilinde ön görüşme ile öğrenci alınacaktır. 

 22 Mart tarihinde saat 16.00-17.30 arasında okulumuzun Toplantı Salonu’nda okul 

tanıtım toplantısı yapılacaktır 

 13 Şubat - 23 Mart tarihleri arasında adaylar web sayfamızdaki öğrenci başvuru 

formunu doldurup, okul muhasebesine 100 TL ön başvuru ücretini ödeyerek başvuru yapabilirler. 

 Ön başvuru işlemi tamamlanan aday öğrencilere 25 Mart Cumartesi günü yapılacak olan 

ön görüşme için  randevu saati e-posta yoluyla  iletilecektir. 

 Sonuçlar  27 Mart Pazartesi günü web sayfamızdan aday öğrencinin T.C. numarası ile 

öğrenilebilecektir. 

 Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler 27 Mart-3 Nisan tarihleri arasında kayıt 

yaptırabilirler. 

 4 -10 Nisan tarihleri arasında kalan kontenjanlara yedek listedeki adaylar kayıt 

yaptırabilirler. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/KardesKontenjan.pdf


 

  

İLKOKUL 1. SINIF 

 

KAYIT ALINMAYACAKTIR 

İLKOKUL 2. SINIF 

ve 

İLKOKUL 3.SINIF 

 

 Kontenjan dahilinde ön görüşme ile öğrenci alınacaktır. 

 22 Mart 2017 Çarşamba günü, 16.00-17.30 saatleri arasında okulumuzun Toplantı 

Salonunda okul tanıtım toplantısı yapılacaktır 

 13 Şubat - 23 Mart 2017 tarihleri arasında adaylar web sayfamızdaki öğrenci başvuru 

formunu doldurup, okul muhasebesine 100 TL ön başvuru ücretini ödeyerek başvuru yapabilirler. 

 Ön başvuru işlemi tamamlanan aday öğrencilere 25 Mart 2017 Cumartesi günü yapılacak 

olan ön görüşme için  randevu saati e-posta yoluyla  iletilecektir. 

 Sonuçlar  27 Mart Pazartesi günü web sayfamızdan aday öğrencinin T.C. numarası ile 

öğrenilebilecektir. 

 Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler 27 Mart-3 Nisan tarihleri arasında kayıt 

yaptırabilirler. 

 4 -10 Nisan tarihleri arasında kalan kontenjanlara yedek listedeki adaylar kayıt 

yaptırabilirler. 

İLKOKUL 4. SINIF 

 

 Kontenjan dahilinde giriş sınavı ile öğrenci alınacaktır. 

 22 Mart tarihinde saat 16.00-17.30 arasında okulumuzun Toplantı Salonu’nda okul 

tanıtım toplantısı yapılacaktır. 

 13 Şubat - 23 Mart tarihleri arasında adaylar web sayfamızdaki öğrenci başvuru 

formunu doldurup, okul muhasebesine 100 TL ön başvuru ücretini ödeyerek sınav için başvuru 

yapabilirler. 

 Ön başvuru işlemi tamamlanan aday öğrencilere 25 Mart Cumartesi günü yapılacak olan 

sınav için bilgilendirme e-posta yoluyla  iletilecektir.. 

 Giriş sınavı açık uçlu sorulardan oluşmakta olup ,Türkçe, Matematik ve İngilizce 

derslerini içermektedir. 

 İngilizce sınavı dinleme , okuma ve kompozisyon olarak 3 bölüm halinde uygulanacaktır. 

 Sonuçlar  27 Mart Pazartesi günü web sayfamızdan, aday öğrencinin T.C. numarası ile 

öğrenilebilecektir. 

 Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler 27 Mart-3 Nisan tarihleri arasında kayıt 

yaptırabilirler. 

 4 -10 Nisan tarihleri arasında kalan kontenjanlara yedek listedeki adaylar kayıt 

yaptırabilirler. 

ÖN BAŞVURU İŞLEMLERİ 

13 Şubat-23 Mart tarihleri arasında; 

 Web sayfamızda yer alan başvuru formunun online doldurulması, 

 Başvuru ücretinin (100 TL) yatırılması 

Yapı Kredi Bankası Bilkent Şubesi Hesap no: 68434719 

IBAN : TR94 0006 7010 0000 0068 4347 19  

 



 

 

ŞUBAT-MART AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

15 ŞUBAT -23 MART 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı okula ön başvuru süreci. 

Başvuru ; web sayfamızdaki formu doldurup ön başvuru ücreti yatırılarak 

yapılacaktır. 1. Sınıflara öğrenci alınmayacaktır. 

27 ŞUBAT 2. Sınıflar için “Batik Sanatı” sunumu 

28 ŞUBAT 2. sınıflar için “Grafik Sanatı” sunumu 

28 ŞUBAT 3. ve 4. sınıf okul meclisi temsilcilerinin Prof. Dr. İhsan Doğramacı’nın kabrini 
ziyareti 

28 ŞUBAT 2. sınıflar için tiyatro gösterisi 

28 ŞUBAT-1 MART Girişimcilik Haftası 

1-7  MART Yeşilay Haftası 

01 MART 4. Sınıflar Trafik  Sınavı 5. Ders Saati 

02 MART 4. Sınıflar Sergi Çalışması 1.2. Ders saati 

 

 

KESİN KAYIT İŞLEMLERİ 

 

 Asil liste (27 Mart-3 Nisan 2017) ve yedek liste (4 -10 Nisan 2017) kayıt işlemleri  

sonuçlar açıklandıktan sonra okulumuz kayıt odasından  yapılacaktır. 

 Kayıt işlemleri için aday veliye  öğrenci kayıt dosyası ,ödeme planı, kayıt sözleşmesi, 

taahhütname verilecektir.  

 Kayıt işlemlerinin tamamlanması için verilen formların doldurulup ek olarak aşağıdaki 

evraklar ile kayıt birimine belirtilen tarihler arasında iletilmesi gerekmektedir 

 

 Gerekli evraklar: 

 Öğrencinin nüfus cüzdanı fotokopisi, 

 Ebeveynlerin nüfus cüzdan fotokopileri, 

 Öğrencinin son 6 ay içinde çekilmiş 6 adet vesikalık fotoğrafı, 

 Aşı kartı fotokopisi, 

 En son aldığı karne fotokopisi 

İşlemleri hızlandırmak için lütfen fotokopileri okula gelmeden hazırlayınız. 

Ödeme İşlemleri Hakkında 

 Öğrenim ücretinin ilk taksit ödemesinin yapıldığını belirten banka dekontu, 

 Onaylanmış taahhütname, 

 Banka ile yapılacak “Taksitli Eğitim Sistemi (TEST) Sözleşmesi”  (Bankadan temin 

edilebilir.), 

 Peşin ödeme yapmak ya da ilk taksit ödemesini banka kanalı ile gerçekleştirmek isteyen 

velilerimiz için hesap numaramız aşağıdaki gibidir. (İlk taksit tutarı Muhasebe Bölümünden 

öğrenilecektir. 312 290 83 20 – 290 83 27) 

Banka ve Şubesi  : YAPI KREDİ BANKASI BİLKENT ŞUBESİ    

Hesap No  : 68434719 

IBAN              : TR 94 0006 7010 0000 0068 4347 19 

Açıklama  : ÖĞRENCİ ADI SOYADI  

 

TÜM ADAY ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. 

http://www.sj.k12.tr/index.php/tr/ogrenci-yasami/ucretler-ve-burslar/ogrenim-ucreti-yeni-kayit


 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

4. SINIFLARIMIZ KÜLTÜR GEZİSİNDE 

4. sınıflarımız, 17 Şubat Cuma günü Türk kültürünün birçok yönüyle korunarak yaşatıldığı; 

kültürümüzün  güzelliğini, zevkini ve inceliğini yansıtan Beypazarı’na yaptıkları gezide; Osmanlı 

mimarisini yansıtan camileri - konakları görerek, Halk Eğitim Merkezi, Beypazarı Tarih ve Kültür 

Müzesi ile Kent Tarihi Müzesi’ni gezerek tarihimizi; Taş Mektep’te yedikleri yöresel yemeklerle 

Beypazarı mutfağını; tarihi çarşısında yer alan sıralı dükkanlarda da el sanatları ile yöresel 

ürünleri tanıma ve değişik lezzetleri tatmak için satın alma olanağı buldular.  

Beypazarı dönüşü gezi sırasındaki duygu ve düşüncelerini, görüp öğrendikleri bilgileri günümüzle 

bağlantı kurarak da değerlendiren öğrencilerimiz bu gezi sayesinde bilgiliyim profilini ve değer 

bilme, merak, duyarlı tutumlarını geliştirdiklerini belirterek yararlı ve keyifli bir gün 

geçirdiklerini ifade ettiler.  

Gezinin organizasyonunda yardımcı olan 4 –C sınıfı velimiz Sayın Çetin Arslan’a teşekkür 

ediyoruz. 

 

  



 

KARAGÖZ HACİVAT 

4. sınıflarımız Hayali Azizzade Musti ( Mustafa TİVEM)’in sunduğu geleneksel kültürümüzün en 

önemli köşe taşlarından biri olan gölge oyunumuz Karagöz-Hacivat’ı izlediler. Geçmişten günümüze 

yerel kültürümüzü ve kültürün dilimize yansımasını pekiştirme olanağı bulan öğrencilerimiz oyun 

sonrası sanatçıya yönelttikleri çeşitli sorularla da meraklarını giderdiler. 

 

SANAT TÜRLERİ VE SANATTA İFADE YOLLARI 

 2. sınıf öğrencilerimizden Neva Metin’in teyzesi Merkez Bankası Sanat Danışmanı 

Sayın Hale Hamurculu, öğrencilerimize “Sanat Türleri ve Sanatta İfade Yolları” konulu bir sunum 

yaptı. Öğrencilerimiz, farklı sanatçıların kendilerini nasıl ifade ettiklerini ve sanat eserlerini 

tanıma fırsatı buldu. Ünitemize yapmış olduğu katkıdan dolayı Sayın Hale Hamurcu’ya teşekkür 

ederiz. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SANAT HAKKINDA DÜŞÜNCELERİMİZİ İFADE ETMEK   
 

2. sınıf öğrencilerimiz, “Sanat Türleri” ve “Sanat Hakkında Düşüncelerimizi İfade Etmek” 

sorgulama hatları kapsamında sanat dolu bir hafta yaşadılar. Ressam Mustafa Dulda, 

öğrencilerimizle resim sanatı hakkında sohbet etti ve çok güzel bir manzara resmi yaparak 

okulumuza hediye etti. Opera sanatçısı Ceren Erenler ve eşlikçisi Gizem Berrak Taş, 

öğrencilerimize arya dinletisi sundular.  

Sanatçılarımıza teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MÜZİK DİNLETİLERİ  

 

Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde;  

Pazartesi günü 4B sınıfından Durukan Yılmaz ‘Etüd’ adlı eseri sınıf arkadaşlarına seslendirdi. 

 
Perşembe günü ise 4B sınıfından, Ege Gülmez ‘Çekirge’ adlı eseri, Sude Naz Kitabcı ise 

‘Alıştırmalar’ adlı etüdü seslendirdiler. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 



 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ... 

Okulumuz   öğrencilerinden  Ece ÖZTÜRK ve  Özge ÖZTÜRK   23 ŞUBAT 2017 tarihinde  

Türkiye Okul Sporları Federasyonu’nun ANKARA’da düzenlediği  Okullar Arası Ritmik Cimnastik 

yarışmasında yarışarak İDV ÖZEL BİLKENT İLKOKULU’ na 3.lük ödülü kazandırmışlardır. 

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

  

 

 

 

 

 

  



 

RESİM YARIŞMALARI 

KONU: KAĞIT 

BOYUTU 

KA

ĞIT 

CİNSİ 

TEKNİK DÜZEY SON 

TESLİM 

TARİHİ 

TESLİM 

EDİLECEK 

KİŞİ 

Bahçemdeki 

Çiçekler 

35*50 

cm 

resi

m 

kağıdı 

sulu boya, 

pastel boya veya 

guaj boya 

1,2,3,4 

sınıf 

öğrencileri 

27 Mart 

2017 

Pazartesi 

İlgili resim 

öğretmenine 

teslim 

edilmelidir 

Önemli 

Sevgili Velilerimiz, 

Yarışma resminin katlanmadan, rulo yapılmadan bir dosya içinde ve arkasında öğrencinin adı, soyadı ve 

sınıfı yazılarak teslim edilmesi önemle rica edilir. 

 

KONU: KAĞIT 

BOYUTU 

KA

ĞIT 

CİNSİ 

TEKNİK DÜZEY SON 

TESLİM 

TARİHİ 

TESLİM 

EDİLECEK 

KİŞİ 

Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma 

“İmece” 

A4  resi

m 

kağıdı 

pastel boya 

veya kuru boya 

Okul 

Öncesi 2 ve 

1,2,3,4 

sınıf 

öğrencileri 

31 Mart 

2017 

Pazartesi 

İlgili resim 

öğretmenine 

teslim 

edilmelidir 

Sevgili Velimiz, 

Öğrencimize yarışma konusunu açıklarken işbirliği tutumundan yola çıkarak açıklamanızı tavsiye ederiz. 

Konu ile ilgili zorlanan öğrencilerimiz Görsel Sanatlar öğretmenlerine ulaşabilirler”. 

 

Pınar Resim Yarışması 
KONU: KAĞIT 

BOYUTU 

KA

ĞIT 

CİNSİ 

TEKNİK DÜZEY SON 

TESLİM 

TARİHİ 

TESLİM 

EDİLECEK 

KİŞİ 

 “Sağlık ve 

Spor 

35*50c

m 

resi

m 

kağıdı 

serbest teknik Okul 

Öncesi 2 ve  

1,2,3,4 

sınıf 

öğrencileri 

20 Mart 

2017 

Pazartesi 

İlgili resim 

öğretmenine 

teslim 

edilmelidir 

Okul Adı: 

 

İHSAN DOĞRAMACI VAKFI 

ÖZEL BİLKENT İLKOKULU 

Öğrenci Adı-Soyadı:  

Yaşı- Sınıfı:  

Ev İletişim adresi :  

 

Telefon:   

 

Anne veya baba e-mail: 

 

 

Okul İletişim adresi : Üniversiteler Mah. 1600.cad. No:6  Doğu 

Kampüs Bilkent Ankara, TÜRKİYE 06800 

Okul Telefon : Tel:+ 90 312 290 54 40 

Fax: +90 312 2664865 

Yukarıdaki form doldurularak resmin arka yüzünün sağ alt köşesine yapıştırılması zorunludur. 
 

Türkiye Kas Hastalıkları Derneği 2. Ulusal Çocuk Resim Yarışması 



 

KONU: KAĞIT 

BOYUTU 

KA

ĞIT 

CİNSİ 

TEKNİK DÜZEY SON 

TESLİM 

TARİHİ 

TESLİM 

EDİLECEK 

KİŞİ 

“Engelsiz bir 

dünya için 

benim 

fikrim...” 

35*50 

cm  

veya 

25*35 cm 

 serbest teknik 1,2,3,4 

sınıf 

öğrencileri 

13 Mart 

2017 

Pazartesi 

İlgili resim 

öğretmenine 

teslim 

edilmelidir 

Önemli 

Sevgili Velilerimiz, 

Yarışma resminin katlanmadan, rulo yapılmadan bir dosya içinde ve arkasında öğrencinin adı, soyadı ve 

sınıfı yazılarak teslim edilmesi önemle rica edilir. 

Görsel Sanatlar Öğretmenleri 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ekoilk24022017.pdf

